様式第１号（第５条関係）
西脇市オリジナルデザイン「西脇チェック」使用申請書
年　　月　　日

西脇市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
氏名又は名称

及び代表者名
　西脇市オリジナルデザイン「西脇チェック」を使用したいので、西脇市オリジナルデザイン「西脇チェック」の使用に関する規程第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、同規程第10条の規定により、デザインの使用の承認を取り消されても異存ありません。
　また、西脇市における暴力団の排除の推進に関する条例第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者でないことに相違ありません。

	使用目的

	使用物品等の名称

	使用期間（予定）

	販売の有無

	使用・販売場所

　（添付書類）
　　１　申請者の概要が分かる書類
　　２　事業内容が分かる書類